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発 行 番 号発 行 年 日月

Ｈ．Ｋ小出

番 号

品

名番

品

図

面

番

号

写 図 製 図 設 計 検 図 承 認

尺 度単 　位

数個

． ． ． ． ． ．

図　面　番　号 質材 備 考

3

ＮＯ．６００７０３

2

3

5
1

1

1

1

1７

９

８

6

1

2

1

4

1

1

10

11 警告シール

名部 品

ソケット

グローブ

直付器具

ＰＳＥシール

ポリカーボネート樹脂

ポリカーボネート樹脂

磁器

乳白色

アイボリー

Ｅ２６　６Ａ３００Ｖ　白

ＮＯ．８６０８０７ グローブパッキン

器具パッキン

住友ＴＰＥ　樹脂

住友ＴＰＥ　樹脂

黒

黒

ＮＯ．０１０１１６ リード線

白熱電球「耐振球」

ＮＯ．０９１１２５

1

取付ネジ 鉄 ＴＡ３．８×３８　三価クロメート

ソケット連結板ＮＯ．１３１２３１ ポリカーボネート樹脂

2 切断長２２０ｍｍ　ＩＶ線（０．９ｍ㎡）

ポリカーボネート樹脂

耐寒温度　－１００℃

耐熱温度　　１２５℃

栄興電器工業所（株）

CS-5P

Ｎｏ．　２９０４１７

Ｈ２９．４．１７Ｈ２９．４．１７

6
6
.
7

φ107

4
4
.
5

取 付 穴 　 ５ ． ５ × ８
2-

10

9

1

11

4

3

6

7

8

φ145

1
4
5

2

ポリカ製　直付照明「コップ大」

5

Ｅ２６フロスト球　１１０Ｖ６０Ｗ形


